Документ предоставлен КонсультантПлюс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГУБЕРНАТОР КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 28 ноября 2013 г. N 274

О мерах по соблюдению лицами, замещающими государственные

должности Калининградской области, государственными

гражданскими служащими Калининградской области

и муниципальными служащими Калининградской области

ограничений и запретов, установленных пунктом 7 части 3

статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и пунктом 6 части 1

статьи 17 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ

"О государственной гражданской службе Российской Федерации"

Список изменяющих документов

(в ред. Указов Губернатора Калининградской области от 19.02.2014 N 48,

от 21.12.2015 N 184)

В соответствии со статьей 575 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 17 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-

ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и

статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в целях реализации подпункта "а"

пункта 4 Национального плана противодействия коррупции на 2012-

2013 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от

13 марта 2012 года N 297 "О Национальном плане противодействия

коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации по вопросам противодействия

коррупции":

1. Утратил силу с 21 декабря 2015 года. - Указ Губернатора

Калининградской области от 21.12.2015 N 184.

2. Внести в Указ Губернатора Калининградской области от 14

апреля 2009 года N 31 "О мерах по предупреждению коррупционных

правонарушений" следующее изменение:

пункт 2 исключить.

3. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

(п. 3 в ред. Указа Губернатора Калининградской области от 19.02.2014 N

48)

Исполняющий обязанности

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC13414D7B4E65320D5100394E1E0474555B7EE6AD705AEFA8E4C19FAA496E6A221A28C2s13FG
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC13414D7B4E65320D5100394E1D047853577EE6AD705AEFA8E4C19FAA496E6A221A28C3s13AG
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC1341537658096C045403654318047B020E21BDF02753E5FFA38EC6E80D616222s13EG
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC1341537658096C04540266451F0B7B020E21BDF02753E5FFA38EC6E80D636323s132G
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC1341537658096C04540263431D057B020E21BDF02753E5FFA38EC6EDs038G
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC1341537658096C04540F64451D037B020E21BDF02753E5FFA38EC6E80D636A27s133G
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC1341537658096C04540F64451D037B020E21BDF02753E5FFA38EC6E80D636A27s133G
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC13414D7B4E65320D5100394E1D047853577EE6AD705AEFA8E4C19FAA496E6A221A28C3s13AG
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC13414D7B4E65320D5100394E1F04785C557EE6AD705AEFA8sE34G
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC13414D7B4E65320D5100394E1F04785C557EE6AD705AEFA8E4C19FAA496E6A221A28C2s13CG
consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC13414D7B4E65320D5100394E1E0474555B7EE6AD705AEFA8E4C19FAA496E6A221A28C3s13AG

Губернатора Калининградской области

А.Н. Силанов

Приложение

к Указу Губернатора

Калининградской области

от 28 ноября 2013 г. N 274

ПОРЯДОК

передачи подарков, полученных лицами, замещающими

государственные должности Калининградской области,

государственными гражданскими служащими Калининградской

области и муниципальными служащими Калининградской области

в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и с другими официальными мероприятиями

Утратил силу с 21 декабря 2015 года. - Указ Губернатора

Калининградской области от 21.12.2015 N 184.

consultantplus://offline/ref=B6F4A11AE8EC2DDC13414D7B4E65320D5100394E1D047853577EE6AD705AEFA8E4C19FAA496E6A221A28C3s13AG